
Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Di, 19.04.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082391 Case Management am Beispiel der Justizsozialarbeit/ Kinder- und Jugendhilfe Prof. Dr. Selin Arikoglu09:00 - 12:00 1

082392 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig08:30 - 12:00 1

082393 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Sina Adamy08:30 - 12:00 1

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:00 - 15:00 1

1

Mi, 20.04.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391 Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 12:00 1

061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:00 - 17:30 1

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:00 - 17:30 1

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Selin Arikoglu13:00 - 17:30 1

Do, 21.04.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082391 Case Management am Beispiel der Justizsozialarbeit/ Kinder- und Jugendhilfe Prof. Dr. Selin Arikoglu09:00 - 17:30 1

082393 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Sina Adamy08:30 - 17:30 1

082392 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig13:00 - 17:30 1

Fr, 22.04.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
091391 Spuren hinterlassen  - Spuren bewusst setzen Kunigunde Berberich08:30 - 17:30 1

091392 Einführung in die Ästhetische Bildung Prof. Kirsten Reese08:30 - 17:30 1

091393 Stärkung des kreativen Potentials im Kontext der Sozialen Arbeit Petra Ottkowski08:30 - 17:30 1
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Mo, 16.05.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
BbS03_2 Zeitfenster für Heimstudium und asynchrone Lehre NN08:30 - 17:30 1

Di, 17.05.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1 - Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 12:00 1

102392 Gr. 2 - Psychosoziale Gesundheit Gülzade Düzgün-Suttner08:30 - 12:00 1

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:00 - 15:00 1

1

Mi, 18.05.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391 Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 12:00 1

BbS03_1 allgemeine Fragen und Informationen zur Studienorganisation Prof. Dr. Petra Mund12:30 - 13:00 1

061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:15 - 17:45 1

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:15 - 17:45 1

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Selin Arikoglu13:15 - 17:45 1

Do, 19.05.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1 - Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 12:00 1

102392 Gr. 2 - Psychosoziale Gesundheit Gülzade Düzgün-Suttner08:30 - 12:00 1

101391 Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Bernd Schmidt13:00 - 17:30 1
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Fr, 20.05.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
BbS03_2 Zeitfenster für Heimstudium und asynchrone Lehre NN08:30 - 17:30 1

Mo, 13.06.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
091391 Spuren hinterlassen  - Spuren bewusst setzen Kunigunde Berberich08:30 - 12:00 1

091392 Einführung in die Ästhetische Bildung Prof. Kirsten Reese08:30 - 12:00 1

091393 Stärkung des kreativen Potentials im Kontext der Sozialen Arbeit Petra Ottkowski08:30 - 12:00 1

061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:00 - 17:30 1

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:00 - 17:30 1

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Selin Arikoglu13:00 - 17:30 1

Di, 14.06.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
063391 Gr. A - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Rebekka Schuppert08:30 - 15:30 1

063392 Gr. B - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Luigi Piccirilli08:30 - 15:30 1

063393 Gr. C - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Mehrnoush Tarkashvand08:30 - 15:30 1

Mi, 15.06.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
063391 Gr. A - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Rebekka Schuppert08:30 - 15:30 1

063392 Gr. B - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Luigi Piccirilli08:30 - 15:30 1

063393 Gr. C - Prävention zun Schutz vor sexualisierter Gewalt in Organisationen Mehrnoush Tarkashvand08:30 - 15:30 1
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Fr, 17.06.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082391 Case Management am Beispiel der Justizsozialarbeit/ Kinder- und Jugendhilfe Prof. Dr. Selin Arikoglu09:00 - 16:30 1

082392 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig08:30 - 16:30 1

082393 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Sina Adamy08:30 - 16:30 1

Mo, 11.07.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
091391 Spuren hinterlassen  - Spuren bewusst setzen Kunigunde Berberich08:30 - 16:30 1

091392 Einführung in die Ästhetische Bildung Prof. Kirsten Reese08:30 - 16:30 1

091393 Stärkung des kreativen Potentials im Kontext der Sozialen Arbeit Petra Ottkowski08:30 - 16:30 1

Di, 12.07.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
082392 Verschiedene Methoden der Sozialen Arbeit Barbara Hubig09:00 - 12:30 1

062391 Praxisbegleitende Supervision NN13:00 - 15:00 1

1

Mi, 13.07.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1 - Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 12:00 1

102392 Gr. 2 - Psychosoziale Gesundheit Gülzade Düzgün-Suttner08:30 - 12:00 1

061391 Gr. A: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac13:00 - 17:30 1

061392 Gr. B: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Barbara Hubig13:00 - 17:30 1

061393 Gr. C: Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung Prof. Dr. Selin Arikoglu13:00 - 17:30 1
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Präsenzzeiten BbS_re / 3. Semester
Do, 14.07.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
101391 Gemeindepsychiatrische Perspektiven Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 16:30 1

Fr, 15.07.2022

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
102391 Gr. 1 - Psychosoziale Gesundheit Prof. Dr. Bernd Schmidt08:30 - 17:30 1

102392 Gr. 2 - Psychosoziale Gesundheit Gülzade Düzgün-Suttner08:30 - 17:30 1
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